UPS from 60 to 120 kVA
Описание
Automatický nabíjač batérií
BATÉRIOVÝ NABÍJAČ
PL RST
with Lithium-ion batteries
DN035035MD
ELTECO, a.s.
Rosinská cesta 15
010 08 ŽILINA
tel.: +421 41 5066601
   +421 41 5066111
    fax: +421 41 5650104
SP02130923 PMS-DN035035MD.doc
Vlastnosti
Characteristics
Popis
DN035035MD je bezúdržbové zariadenie
s minimálnym obsahom ovládacích prvkov.
Nabíjač je skonštruovaný pre pripojenie batérií
s  menovitým napätím 12 V a 24 V a s kapacitou
od 2 Ah do 350 Ah.
Nabíjač obsahuje ochranu batérií a vnútorných
obvodov v prípade náhodnej zámeny polarity
batérií pri pripájaní k zariadeniu.
TECHNICKÉ PARAMETRE
 MODEL DN 035035MD
 VSTUP
 Menovité napájacie napätie 230 Vac ±15%
 Maximálny prúd 6 A
 Rozsah vstupnej frekvencie 48 ÷ 65 Hz
 Obmedzenie výstupného výkonu TA > 40 °C
 VÝSTUP
 Rozsah napätia 2 ÷ 35 VDC
 Maximálny prúd 35 A
 ĎALŠIE CHARAKTERISTIKY
 Šírka 380 mm
 Výška 110 mm (148 mm s rukoväťou)
 Hĺbka 120 mm
 Hmotnosť 3,8 kg
 Materiál galvanizovaná oceľ
 Farba červená - čierna
 Pracovná teplota od-20 °C do  +45 °C
 Skladovacia teplota od -30 °C do +70 °C
 Pracovná relatívna vlhkosť max. 80 %, bez kondenzácie
 Skladovacia relatívna vlhkosť max. 95 %, bez kondenzácie
 Krytie IP31
 Prostredie základné
 Max. nadmorská výška < 2000 m
  Prašnosť obsah častíc vo vzduchu <0, 75 mg/m3
▪ moderný a spoľahlivý nabíjač
▪ automatické nabíjanie a udržovanie 12 V a 24 V
batérií v nabitom stave
▪ ľahko zrozumiteľný grafický displej
▪ intuitívne ovládanie
▪ informácie o stave zariadenia a pripojených
batériách
▪ dva pracovné módy: nabíjač / napájací zdroj
▪ nabíjacie charakteristiky IUoU, IUIoU